
 
 
 

 

 

Nicht erst bis Weihnachten warten: simply packt zum  1. Advent 

tolle Schnäppchen für Smartphone-Nutzer aus 
 

• Smartphone-Tarif mit 500 Frei-Einheiten und 500 MB Internet-Flat nur 7,95 € 
 
• Dreifach-Power-Flat: Allnet-, SMS- & 1 GB Internet- Flat jetzt für 14,95 € 

 
• Surfen bis zum Abwinken: LTE-Allnet-Flat mit 3 GB u nd 50 Mbit/s ab 19,95 € 

 
 
Maintal 28.11.2014  – Der Mobilfunkanbieter simply bringt in der Adventszeit für alle 
Smartphone-Nutzer eine Vielzahl attraktiver Aktionstarife mit jeder Menge Sparpotential. 
Zum Start in die Vorweihnachtszeit hat der Preisführer am ersten Adventswochenende 
gleich drei Tarif-Schnäppchen am Start. Und weil jeder sein Smartphone anders nutzt, ist 
für alle etwas dabei.  
 
Einer für alles – Der Allround-Tarif All-in 500 plus   
 
Das Allround-Paket All-in 500 plus von simply ist ein echter Klassiker. Es bietet alles fürs 
günstige Surfen, SMSen und Telefonieren. Statt für regulär 9,95 Euro pro Monat bekommt 
man jetzt den Rundum-sorglos-Tarif für super-günstige 7,95 Euro pro Monat. Für diesen 
kleinen Preis ist alles drin, was man braucht: Eine 500 MB Internet-Flat, 250 Freiminuten 
und 250 Frei-SMS in alle deutschen Netze. Wer jetzt zugreift, spart jeden Monat über 20 
Prozent gegenüber dem üblichen Preis und das solange der Tarif genutzt wird.  
 
Flat XM 1000 plus – Die Power-Allnet-Flat für Vieltelefonierer und D auersurfer 
 
Die Flat XM 1000 plus von simply bietet mehr als andere Allnet-Flatrates. Flat 
telefonieren ins deutsche Festnetz und in alle deutschen Handynetze sowie kostenlose 
SMS machen den Top-Tarif von simply zur echten Full-Flat. Zum Surfen stehen satte 
1 GB mit einem Top-Speed von bis zu 14,4 Mbit/s zur Verfügung. So surft man mit 
simply länger und schneller mobil im Internet als anderswo. Aber nicht nur das: Mit 
unglaublich günstigen 14,95 Euro pro Monat ist die Flat XM 1000 plus von simply ein 
Super-Schnäppchen, mit dem man sich jetzt dauerhaft 25 Prozent Sparvorteil sichert.  
 
LTE L plus – Pralle LTE-Power für weniger als 20 Euro 
 
Wer noch rasanter mit dem Smartphone surfen möchte, muss bei simply nicht tief in die 
Tasche greifen. Schon ab 19,95 Euro ermöglicht der neue LTE L plus von simply super-
schnelles Highspeed-Surfen mit bis zu 50 Mbit/s. Passend dazu bietet die gigantische 3 GB 
Internet-Flat noch mehr Surf-Spaß – und das zum Preis einer normalen Standard-Allnet-
Flat. Die ist beim LTE L plus natürlich ebenso drin wie eine SMS-Flat. In den ersten 12 
Monaten profitieren Kunden von einem monatlichen Rabatt von 5 Euro, danach ist der 
beste LTE-Tarif von simply mit 24,95 Euro pro Monat immer noch extrem günstig.  



Alle Aktionstarife sind unter www.simplytel.de erhältlich und gelten nur von Freitag, den 
28.11. (10:00 Uhr), bis Montag, den 01.12. (18:00 Uhr).  
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